ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

[bookmark: _GoBack] 03.07.2020г                                        с. Излегоще                                     №23

О запрещении купания
на открытых водоемах
сельского поселения
Излегощенский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением администрации Липецкой области от 26.03.2020 г. № 159 «О дополнительных мерах по защите населения в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV) в Липецкой области», администрация сельского поселения Излегощенский сельсовет

постановляет:

1.Запретить купание граждан в открытых водоемах, расположенных на территории сельского поселения Излегощенский сельсовет в период купального сезона 2020 года до особого распоряжения администрации Усманского района.
2.Выставить запрещающие знаки-аншлаги «Купание запрещено».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах на территории сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации  сельского поселения
Излегощенский сельсовет                  Н. С. Теплинских